ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	ст.Грушевская

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Грушевского  сельского поселения, технического и обслуживающего персонала администрации Грушевского сельского поселения
В соответствии с решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 14.10.2011 № 141 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Грушевского сельского поселения, и  обслуживающего персонала» и постановлением Администрации Грушевского сельского поселения от 18.10.2016 № 298 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Грушевского сельского поселения»,-
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Увеличить (индексировать) с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы по профессиям рабочих муниципальных учреждений Грушевского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Грушевского сельского поселения.

2. Отделу экономики и финансов производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Грушевского сельского поселения Аксайского района на 2022 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Бутенкову С.И.
	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	Н.Л. Онищенко

Проект вносит

Начальник отдела экономики и финансов
Бутенкова С.И.